
U Hill llilllllllMilli„llUlllll
OBJEDNÁVKA č. 0905/2021/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Vyskočilova 1422/1a

70218 Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

1x SUSE Linux Enterprise Server. 1—2 Sockets or 1-2 Virtual Machines, x86—64, 3 year subscription

instalační a konfigurační práce

Datum požadovaného splnění: 30.11.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: , Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 76 956,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: tl .W. 552?

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

l-lul



OBJEDNÁVKA č. 0905/2021/INF/0



Předmět: Akceptace objednávky 905/2021/INF/O

Přílohy: _ Objri 1_2021 .pdf

From:

Sent: Wednesday, November 3, 2021 3:16 PM

To:

Cc:

Subject: Re: skenování0140.pdf

Dobrý den,

v příloze zasílám potvrzenou objednávku.

Děkuji za objednávku.

S pozdravem / Regards

NEWPSÉŽ s. r. o.

BB Centrum —budova B

Vyskočilova 1422/1a

140 00 Praha 4 - Michle

lČ:25625632

Phone:

Mobile:

Data box: 3y2qms4

E-mail:

www.newgscz „



OBJEDNÁVKA č. 0905/2021/INF/0
Gába-čte! lDodavatal

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: (225625632

Moravskoslezský kraj ' NEWPSJZ s.r.o.

28. října 27711117 Vyškočilova 1422/1a

70218- Ostrava 14000 Praha 4

Vyřizuje:" Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF—2

Obiadnáváme ;: %s:

1x SUSE Linux Enterpdse Smer. 1—2 Sodeets— or 1-2 Virtua! Machina, XBS-64,3 year subsaiptíon

instalační a konňgurační práce

Mm m až.;

Datum pežadovaného splnění: 30.11.2021

Příšohy:

mmm: mWsmámMamámmmqmdowmm

Povimostapm sam* -m.adepsw"ušnáčásuq mamma.. *

cenu); ' působu W . : MaManMáW'MzMWumm
MMvgm„Mammwmmwmmmwmímwmumwmm

www.mmmmmww nědzveřcjněn'vapammjmpláwawnkowwwmqmm.
. »Ššwmmmmmmumgnwvmmm

\ qummammWanmmmmesmmm

» ' , _ osobam podá
& .. 0 A :

_ za; , _ vědomí, pokudjewedenepmhůšmnemváúbmemouva

MAX.. CENA CELKEM (vč.. DPH) 76 956,00 Kč

Podrobnosti piatby:

Datum: zzz ,N. 2020
Na účet

Čfsio výdajovéha ůůu MSK : 27-1650675349/0800

noc


